1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

Số:         /TB-ĐHPVĐ-ĐTTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi,  ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Chiêu sinh mở khóa bồi dưỡng và cấp chứng chỉ nghiệp vụ du lịch

Thực hiện chương trình hợp tác, liên kết đào tạo và bồi dưỡng ngắn hạn giữa

Trường Đại học Phạm Văn Đồng và Trường Đại học Khánh Hòa; Theo đó, Trường

Đại học Phạm Văn Đồng thông báo đến Quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp và cá

nhân kế hoạch chiêu sinh mở khóa bồi dưỡng và cấp chứng chỉ về nghiệp vụ du

lịch năm 2023, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

- Cán bộ quản lý, trưởng bộ phận, nhân viên các doanh nghiệp du lịch, khách

sạn, nhà hàng và các tổ chức, cá nhân khác có nhu cầu bổ sung kiến thức nghiệp vụ

du lịch.

- Sinh viên, các cá nhân có nhu cầu xin việc, hoạt động trong lĩnh vực du lịch

(hướng dẫn viên, lữ hành, khách sạn, nhà hàng…).

2. Các chương trình bồi dưỡng

- Nghiệp vụ Lễ tân;

- Nghiệp vụ Nhà hàng;

- Nghiệp vụ Pha chế;

- Nghiệp vụ Buồng;

- Nghiệp vụ An ninh Khách sạn;

- Nghiệp vụ Bếp Á - Âu;

- Nghiệp vụ Bếp Bánh;

- Nghiệp vụ Quản lý Nhà hàng - Khách sạn;

- Nghiệp vụ hướng dẫn du lịch nội địa;

- Nghiệp vụ hướng dẫn du lịch quốc tế.

3. Thời gian, địa điểm, hình thức giảng dạy

- Thời gian bồi dưỡng: Từ 2 - 3 tháng (Tùy vào chương trình bồi dưỡng).

- Địa điểm học tập: Tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

- Hình thức giảng dạy: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

2

4. Học phí

Dự kiến từ 2 - 3 triệu đồng/01 học viên (Tùy vào chương trình bồi dưỡng,

nhà trường sẽ thông báo chính thức cho học viên trước khi mở lớp).

5. Hồ sơ học viên

- Hồ sơ gồm có:

 + Đơn đăng ký: Theo mẫu đính kèm hoặc tải về từ Website www.pdu.edu.vn

(Vào trang thành phần Trung tâm Đào tạo Thường xuyên - Trường Đại học Phạm

Văn Đồng).

 + Bản sao có công chứng văn bằng cao nhất.

 + Bản sao CMND hoặc CCCD.

 + 02 ảnh thẻ 3x4 cm (01 dán vào đơn đăng ký, 01 để rời).

- Thời gian đăng ký và nộp hồ sơ dự tuyển: Từ 30/3/2023 đến 25/4/2023.

(Học viên nộp trước đơn đăng ký qua địa chỉ Email: ttdttx@pdu.edu.vn)

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm Đào tạo Thường xuyên - Trường Đại học

Phạm Văn Đồng, số 986 Quang Trung - Thành phố Quảng Ngãi.

6. Khai giảng và triển khai bồi dưỡng (dự kiến)

- Khai giảng (dự kiến): 7h30, ngày 06/5/2023.

- Địa điểm khai giảng: Trường Đại học Phạm Văn Đồng, số 986 Quang

Trung - Thành phố Quảng Ngãi.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ điện thoại: 0255.3835031, 0255.3822907,

0946792576 (cô Hường); hoặc qua email ttdttx@pdu.edu.vn )./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Sở VHTT&DL tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- HT, PHT;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Website trường, ĐTTX;

- Lưu: VT, ĐTTX.

                      Trần Đình Thám

http://www.pdu.edu.vn/
mailto:ttdttx@pdu.edu.vn
mailto:ttdttx@pdu.edu.vn

		2023-03-22T17:34:58+0700

		2023-03-23T08:23:21+0700

		2023-03-23T08:23:21+0700

		2023-03-23T08:23:21+0700